
ZARZĄDZENIE Nr 34/2015 
Burmistrza Borku Wielkopolskiego 
z dnia 15 kwietnia 2015 roku

w sprawie: brakowania formularzy do wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marcal990 r. ( Dz.U. z2013 r.,poz.594 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie 
z dniem 1 marca 2015 roku ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych 
(Dz.U.Nr 167 poz. 1131 z poź. zm.) i pismem Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu (znak pisma 
SO-IX.621.17.2015.6 z dn. 10.02.2015r.) Burmistrz Borku Wielkopolskiego zarządza, 
co następuje:

§ 1 .Powołuję komisję do spraw brakowania formularzy do wydawania dowodów 
osobistych, które nie zostały wykorzystane do dnia 28 lutego 2015 roku w składzie: 
1. Konarczak Sylwia - przewodnicząca Komisji
2. Chudzińska Jolanta - członek Komisj i
3. Busz Ryszard - członek Komisji

§ 2. Komisja w składzie wskazanym w § 1 przystąpi do:
-sporządzenia wykazu wybrakowanych formularzy nie wcześniej niż po 20 marca 
2015 roku
-sporządzenia w dwóch egzemplarzach protokołu zniszczenia formularzy 
-przekazania dokumentacji brakowania formularzy do Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu nie później niż 
do 30 kwietnia 2015r.

§ 3. Wzór wykazu wybrakowanych formularzy do wydawania dowodów osobistych 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 4. Wzór protokołu zniszczenia niewykorzystanych formularzy do wydawania 
dowodów osobistych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmUtrz

mgr Marrek Rożek


